2021年３月８日

株主各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　猛

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

「第28回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

　2021年３月２日付で発送いたしました、当社「第28回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

１．訂正箇所

　　　第28回定時株主総会招集ご通知　29ページ

　　　株主総会参考書類

　　　　第２号議案　取締役８名選任の件

　　　　候補者番号７　秋田　芳樹　　略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

候補者
番 号

ふ

氏
り

が

な

名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
の 株 式 数

７

あき

秋

た

田

よし

芳

き

樹
(1952年２月12日生)

【取締役会出席状況】
11/11回（100％）

1978年９月 アーサーアンダーセン＆カンパニー日本事務所入所

600株

1984年９月 公認会計士登録
1986年６月 アーサーアンダーセンシカゴ事務所日系ビジネス責任者
1994年６月 アーサーアンダーセンインターナショナルパートナー
1995年６月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）代表社員

朝日アーサーアンダーセン株式会社（その後KPMGコンサ
ルティング株式会社との事業統合を経てベリングポイン
ト株式会社に社名変更、現在はPwCコンサルティング合同
会社）代表取締役

2002年１月 同社代表取締役社長兼CEO
2002年６月 KPMGコンサルティング株式会社（その後ベリングポイン

ト株式会社に社名変更、現在はPwCコンサルティング合同
会社）代表取締役社長

2006年３月 当社社外取締役（現任）
2007年９月 株式会社レイヤーズ・コンサルティング代表取締役会長

（現任）
2012年６月 株式会社安川電機社外取締役
2015年６月 同社社外取締役監査等委員（現任）

（重要な兼職の状況）
株式会社レイヤーズ・コンサルティング代表取締役会長
株式会社安川電機社外取締役監査等委員

社外取締役候補者とした理由
　公認会計士やコンサルティング会社代表取締役としての豊富な経験と知見を有しております。この経験等をもとに、当
社の経営戦略の策定及び業務執行の意思決定に第三者の視点からの助言や関与が期待できるものと判断し、引き続き社外
取締役候補者といたしました。なお、同氏の当社社外取締役在任期間は、本総会終結の時をもって15年となります。

－ 1 －

（訂正後）

候補者
番 号

ふ

氏
り

が

な

名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
の 株 式 数

７

あき

秋

た

田

よし

芳

き

樹
(1952年２月12日生)

【取締役会出席状況】
11/11回（100％）

1978年10月 アーサーアンダーセン＆カンパニー日本事務所入所

600株

1984年９月 公認会計士登録
1986年８月 アーサーアンダーセンシカゴ事務所日系ビジネス責任者
1994年１月 アーサーアンダーセンインターナショナルパートナー
1995年６月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）代表社員

朝日アーサーアンダーセン株式会社（その後KPMGコンサ
ルティング株式会社との事業統合を経てベリングポイン
ト株式会社に社名変更、現在はPwCコンサルティング合同
会社）代表取締役

2002年１月 同社代表取締役社長兼CEO
2002年６月 KPMGコンサルティング株式会社（その後ベリングポイン

ト株式会社に社名変更、現在はPwCコンサルティング合同
会社）代表取締役社長

2006年３月 当社社外取締役（現任）
2007年９月 株式会社レイヤーズ・コンサルティング代表取締役会長

（現任）
2012年６月 株式会社安川電機社外取締役
2015年６月 同社社外取締役監査等委員（現任）

（重要な兼職の状況）
株式会社レイヤーズ・コンサルティング代表取締役会長
株式会社安川電機社外取締役監査等委員

社外取締役候補者とした理由
　公認会計士やコンサルティング会社代表取締役としての豊富な経験と知見を有しております。この経験等をもとに、当
社の経営戦略の策定及び業務執行の意思決定に第三者の視点からの助言や関与が期待できるものと判断し、引き続き社外
取締役候補者といたしました。なお、同氏の当社社外取締役在任期間は、本総会終結の時をもって15年となります。

以上

－ 2 －